hugo episcopus laus. obiit anno dom. m. XV
pridie Kal. septembris feria quarta hora prima.

Chuonradus imperator obiit anno domini m. xxVIl

pridie nonas decembr. obiit henricus imperat
anno domini M. Lvi. Rodulfus rex obiit anno d*
mini M. xxn (1) (sic) filius chuonradi. otto regn. &
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nos xxxv. otto x. otto xviu . henricus xxi. chuon-
radus xv. henricus xvir. henricus 1. henricus
xx. lotharius x1. chuonradus xx. fredericus xLviur.
henricus virr. philippus virr. Otto per se interfecto

philippo......

(1)'E da leggersi 1032, essendo certissima la morte di Ro-
dolfo 111 in tal anno. '
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Estratto dal libro pit antico degli anniversarii della
chiesa cattedrale di S. Giovanni di Moriana
scritto in gran parte nel secolo XIII.

Dall'archivio vescovile di Moriana.

rr. Nonas Januarii. Oct. S. Iohan. Evangeliste.
Noverint uniuersi quod illustris domina B. comitiss2
Provincie dedit deo et ecclesie beati iohannis mav-
riannensis -quadraginta libras viennensis monete pro
acquirendis possessionibus ad faciendam processic-
nem annualem in ecclesia maurianensi et cibum it
refectorio eiusdem ecclesie generalem. et specialem
et conuentualem. et dum vixerit dicta domina co
mitissa fiat processio predicta et absolutio pro d-
mino thoma comite patre suo die obitus eiusdem-
Et post mortem ipsius domine comitisse fiat processiﬂ'

va. Id. ian. Obiit dominus de miolano.

'\
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v. Idus ian. Obiit vir illustris dominus Eduardus
Comes Sabaudie cui debetur officium solempne mor-
tuorum et missa conuentualis pro anima eius et an-
tecessorum eius. (*) ' ‘

xvni Kal. Februarii. Obiit venerabilis dominus
P. guens maurianensis episcopus.

i Kal. Martii. Anno ab incarnatione domini
mcLxxxvirr obiit dongnus humbertus inclitus Comes
maurianensis et marchio italie cui debetur sollepnis
processio .

Idibus Martii. Obiit Lambertus episcopus mau-
rianensis

~xvu Kal. Aprilis. Obiit bernardus episcopus.

.. .....Memoranda quod tertia dominica post
pascha statutum est per Capitulum Mauriannensem
festum duplex in honorem et memoriam illustris ba-
ronis domjni Amedei quondam comitis Sabaudie qui
dedit pro conuiunio dicte feste et luminari » libras
viennenses que assignate ac posite fuerunt in em-
ptione cartonum pro oratione de camera. Et postea
dictum Capitulum assignaunit et posuit conuiuium
dicta festa faciendum cum duabus carnibus et uerie
et luminari super domo viridario et curtili sitis in
villa Sancti Iohannis iuxta domum et viridarium
hemidonis. Et in crastinum dicti -festi debet fieri
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solempnitus processib cum missa conuentuali et tol
sollempno ufficio defunctorum in remedio anime do
mini comitis supradicti.